
TRX baterie Lenovo/ IBM/ 5200 mAh/ pro
IdeaPad G480/ G580/ G485/ G585/ Y480/
Y485/ Y580/ Z380/ Z480/ Z580/ neoriginální

cena vč DPH: 1305 Kč
cena bez DPH: 1078 Kč

Kód zboží (ID): 4943189

PN: TRX-L11L6F01

Záruka: 24 měsíců

TRX baterie pro Lenovo 5200 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky Lenovo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 5200 mAh

Technologie baterie: Li-iontová

Nahrazuje baterie: 45N1042, 45N1043, 45N1049, 45N1050, 45N1051, 45N1052,
45N1054, 45N1055, L11L6F01, L11L6R01, L11L6Y01, L11M6Y01, L11N6R01,
L11N6Y01, L11P6R01, L11S6F01, L11S6Y01, L116Y01, 121500049, 121500051

Pro notebooky: Lenovo IdeaPad N580 Lenovo IdeaPad N581 Lenovo IdeaPad N585
Lenovo IdeaPad N586 Lenovo Ideapad P580 Lenovo IdeaPad P580A Lenovo Ideapad
P585 Lenovo Ideapad Z580 Lenovo IdeaPad Z580 2151 Lenovo Ideapad Z580A
Lenovo Ideapad Z585 Lenovo IdeaPad Z585 2617 Lenovo V480s 4971 Lenovo
IdeaPad Y580 Lenovo IdeaPad Y580 2099 Lenovo IdeaPad Y580A Lenovo IdeaPad
Y580N Lenovo G480 Lenovo G480 2184 Lenovo G480 2688 Lenovo G485 Lenovo
G580 Lenovo G580 2189 Lenovo G580 2689 Lenovo G580A Lenovo G580AH Lenovo
G580AM Lenovo G580AX Lenovo G580H Lenovo G585 Lenovo IdeaPad P500 6279
Lenovo IdeaPad P500 Touch Lenovo IdeaPad P580 3087 Lenovo IdeaPad P585 4575
Lenovo IdeaPad Z380 Lenovo IdeaPad Z380 2129 Lenovo IdeaPad Z380A Lenovo
B590 Lenovo B590 3761 Lenovo B590 6274 Lenovo B580 Lenovo B580 20140



Lenovo B580 4377 Lenovo V480 Lenovo V480A Lenovo V480c Lenovo V480S
Lenovo B595 Lenovo G500 Lenovo G585 2181 Lenovo IdeaPad N580 3092 Lenovo
IdeaPad N580 4358 Lenovo IdeaPad N581 7505 Lenovo IdeaPad N586 7540 Lenovo
IdeaPad Z480 Lenovo IdeaPad Z480 2148 Lenovo G400 Lenovo G400 80A5 Lenovo
G410 Lenovo G410 80A7 Lenovo G500 80A6 Lenovo G505 Lenovo G505 80AA
Lenovo G700 Lenovo G700 80AG Lenovo G710 Lenovo G710 80AH Lenovo M490
Lenovo M495 Lenovo M5400 Lenovo M5400 80B5 Lenovo G510 Lenovo G510 80A8
Lenovo G510H Lenovo G405 Lenovo G405 80A9 Lenovo IdeaPad N585 7510 Lenovo
B580 20144 Lenovo B580 4720 Lenovo B590 20206 Lenovo B590 20208 Lenovo
B590 8601 Lenovo B595e Lenovo G400 20235 Lenovo G405 20239 Lenovo G410
20237 Lenovo G480 20149 Lenovo G480 20156 Lenovo G480 22184 Lenovo G480
22688 Lenovo G485 20136 Lenovo G485 2157 Lenovo G485 80C3 Lenovo G500
20236 Lenovo G505 20240 Lenovo G510 20238 Lenovo G580 20150 Lenovo G580
20157 Lenovo G580 22189 Lenovo G580 22689 Lenovo G585 20137 Lenovo G585
22181 Lenovo G700 20251 Lenovo G710 20252 Lenovo IdeaPad N580 20182
Lenovo IdeaPad N581 20183 Lenovo IdeaPad N585 20179 Lenovo IdeaPad N586
20180 Lenovo IdeaPad P500 Lenovo IdeaPad P500 20210 Lenovo IdeaPad P500
20253 Lenovo IdeaPad P580 20184 Lenovo IdeaPad P585 20181 Lenovo IdeaPad
Y580 20132 Lenovo IdeaPad Z380 20133 Lenovo IdeaPad Z480 20134 Lenovo
IdeaPad Z580 20135 Lenovo IdeaPad Z585 20152 Lenovo M490 20203 Lenovo
M490 23768 Lenovo M490 3768 Lenovo M495 20204 Lenovo M495 3770 Lenovo
M5400 20281 Lenovo V480 20143 Lenovo V480 24761 Lenovo V480 4761 Lenovo
V480c 20159 Lenovo V480c 24762 Lenovo V480c 4762 Lenovo V480s 20167
Lenovo V480s 24971 LENOVO G400 série LENOVO G500 série LENOVO G700 série

<b>TRX baterie pro Lenovo 5200 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie pro notebooky Lenovo.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 5200 mAh</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 45N1042, 45N1043, 45N1049, 45N1050,
45N1051, 45N1052, 45N1054, 45N1055, L11L6F01, L11L6R01, L11L6Y01,
L11M6Y01, L11N6R01, L11N6Y01, L11P6R01, L11S6F01, L11S6Y01, L116Y01,
121500049, 121500051</p>
<p><b>Pro notebooky:</b>
Lenovo IdeaPad N580
Lenovo IdeaPad N581
Lenovo IdeaPad N585
Lenovo IdeaPad N586
Lenovo Ideapad P580
Lenovo IdeaPad P580A
Lenovo Ideapad P585
Lenovo Ideapad Z580
Lenovo IdeaPad Z580 2151
Lenovo Ideapad Z580A



Lenovo Ideapad Z585
Lenovo IdeaPad Z585 2617
Lenovo V480s 4971
Lenovo IdeaPad Y580
Lenovo IdeaPad Y580 2099
Lenovo IdeaPad Y580A
Lenovo IdeaPad Y580N
Lenovo G480
Lenovo G480 2184
Lenovo G480 2688
Lenovo G485
Lenovo G580
Lenovo G580 2189
Lenovo G580 2689
Lenovo G580A
Lenovo G580AH
Lenovo G580AM
Lenovo G580AX
Lenovo G580H
Lenovo G585
Lenovo IdeaPad P500 6279
Lenovo IdeaPad P500 Touch
Lenovo IdeaPad P580 3087
Lenovo IdeaPad P585 4575
Lenovo IdeaPad Z380
Lenovo IdeaPad Z380 2129
Lenovo IdeaPad Z380A
Lenovo B590
Lenovo B590 3761
Lenovo B590 6274
Lenovo B580
Lenovo B580 20140
Lenovo B580 4377
Lenovo V480
Lenovo V480A
Lenovo V480c
Lenovo V480S
Lenovo B595
Lenovo G500
Lenovo G585 2181
Lenovo IdeaPad N580 3092
Lenovo IdeaPad N580 4358
Lenovo IdeaPad N581 7505
Lenovo IdeaPad N586 7540
Lenovo IdeaPad Z480
Lenovo IdeaPad Z480 2148
Lenovo G400
Lenovo G400 80A5
Lenovo G410



Lenovo G410 80A7
Lenovo G500 80A6
Lenovo G505
Lenovo G505 80AA
Lenovo G700
Lenovo G700 80AG
Lenovo G710
Lenovo G710 80AH
Lenovo M490
Lenovo M495
Lenovo M5400
Lenovo M5400 80B5
Lenovo G510
Lenovo G510 80A8
Lenovo G510H
Lenovo G405
Lenovo G405 80A9
Lenovo IdeaPad N585 7510
Lenovo B580 20144
Lenovo B580 4720
Lenovo B590 20206
Lenovo B590 20208
Lenovo B590 8601
Lenovo B595e
Lenovo G400 20235
Lenovo G405 20239
Lenovo G410 20237
Lenovo G480 20149
Lenovo G480 20156
Lenovo G480 22184
Lenovo G480 22688
Lenovo G485 20136
Lenovo G485 2157
Lenovo G485 80C3
Lenovo G500 20236
Lenovo G505 20240
Lenovo G510 20238
Lenovo G580 20150
Lenovo G580 20157
Lenovo G580 22189
Lenovo G580 22689
Lenovo G585 20137
Lenovo G585 22181
Lenovo G700 20251
Lenovo G710 20252
Lenovo IdeaPad N580 20182
Lenovo IdeaPad N581 20183
Lenovo IdeaPad N585 20179
Lenovo IdeaPad N586 20180



Lenovo IdeaPad P500
Lenovo IdeaPad P500 20210
Lenovo IdeaPad P500 20253
Lenovo IdeaPad P580 20184
Lenovo IdeaPad P585 20181
Lenovo IdeaPad Y580 20132
Lenovo IdeaPad Z380 20133
Lenovo IdeaPad Z480 20134
Lenovo IdeaPad Z580 20135
Lenovo IdeaPad Z585 20152
Lenovo M490 20203
Lenovo M490 23768
Lenovo M490 3768
Lenovo M495 20204
Lenovo M495 3770
Lenovo M5400 20281
Lenovo V480 20143
Lenovo V480 24761
Lenovo V480 4761
Lenovo V480c 20159
Lenovo V480c 24762
Lenovo V480c 4762
Lenovo V480s 20167
Lenovo V480s 24971
LENOVO G400 série
LENOVO G500 série
LENOVO G700 série</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

